
.
工事名：

日付 曜

10/25 月

10/26 火

10/27 水

10/28 木

10/29 金

10/30 土

10/31 日

舗装本復旧工(夜)

舗装本復旧工(夜)

週間工程表（10/25～10/31）

千葉市緑区誉田町１丁目９５７番地先配水管整備工事

工事内容

舗装本復旧工(夜)

舗装本復旧工(夜)

舗装本復旧工(夜)

工事を実施するにあたり交通規制・騒音・駐車中のお車の
移動などで、ご迷惑・ご不便をおかけ致しますが、ご理解
のうえご協力のほど宜しくお願いいたします.

工事に関してご不明な点やお気づきの事がございましたら
下記連絡先までご連絡くださいますようお願い致します。

日暮･一隆経常建設共同企業体
０４３−２９１−２１５１


